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Producent

Opis produktu
Opis produktu

PEDZEL TAPETOWY E30X110 YT-54640 YATO

18,83 zt

15,31 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-54640

YT-54640
5906083053573

YATO

Profesjonalny pedzel tapetowy przeznaczony do malowania duzych powierzchni np. fasad, wszystkimi rodzajami farb i

lakieréw.

e korpus i uchwyt z drewna bukowego, lakierowane
» skuwka z wysokiej jakosci blachy ocynkowanej

¢ wiosie z widkna syntetycznego

e rozmiar: E30 x 110 mm

Dane techniczne

Numer indeksu YT-54640
EAN 5906083053573
Marka Yato

oferta wa?na 3 dni
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